terça-feira, 3 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

)o@

PNEFEITUNÁ DE

# BUERAREMA

LEI NO 865/2024 DE 02 DE SETEMBRO DE 2024,

EIIENTA: Dispõe sobre a denominação

'GENTRO DE ATENÇÃO PS|COSSOC|AL

(CAPS) GERENALDO FERREIRA

SANTOS" e dá outras providências.

A CÂüAR.A ÍÚUNICIPAL DE vEREADoREs Do ÍUIuNIcípIo oe BUERAREMA,
Estado da Bahia, no uso de suas âtribuiçôes lêgais e, em conformidade ao guanto
preconiza a Lei Orgânica Municipal, aprovou e eu, Chefe do Podêr Executivo,
sanciono a seguinte LEI:

Art. '1"- A unidade de atendimento ficará localizada em frente a Praça

Menandro Menain e denominar-se-á 'CENTRO DE ATENçÃO PSICOSSOCIAL

(CAPS) GERENALDO FERREIRA SANTOS".

Art. 20- No local conterá a placa com o nome do prédio público juntamente

com um pequeno histórico do homênageado,

Art. 3" - Esta lei entra em vigor na datâ de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Buerarema-BA, 02 de setembro de 2024

ANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prcfeito

ORCULIIO DE sER DAAT'I, ORGUI"}IO DG VÚER Àq'I

VlNíclus I

a

I I I ) I

Au
a

CEP:45.615-000

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E468898E8E9EDC97AC15D6988FB76E8

		2024-09-03T09:57:42-0300